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Hautaketa prozesua: OP22/2022. 
Zerbitzu Orokorretako Gidari/Peoia

Proceso selectivo: OP22/2022
Peón/Chófer de Servicios Generales

Ordiziako Udaleko Zerbitzu Orokorretako 

Gidari/Peoia plaza bat betetzeko deialdia 

egin da, lehiaketa oposizio bidez, 

abenduaren 28ko 20/2021 legearen 6. eta 

8. Xedapen gehigarrietatik eratorritako aldi 

baterako enplegua egonkortzeko 

hautaketa-prozesuen baitan.

Se ha realizado la provisión, mediante 

concurso-oposición, de una plaza de peón 

chofer de servicios generales del 

Ayuntamiento de Ordizia, dentro de los 

procesos selectivos de estabilización de 

empleo temporal derivados de la DA 6º y 8º 

de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre

Epaimahai Kalifikatzaileak, 2024/09/23an 

egindako bileran, hau erabaki du:

El Tribunal Calificador, reunido el 23/09/2024, 

ha acordado lo siguiente:

MEREZIMENDUEN BEHIN- BEHINEKO 
BALORAZIOA

VALORACIÓN PROVISIONAL DE 
MÉRITOS

IZEN-ABIZENAK
NOMBRE-APELLIDOS

LEHIAKETAKO PUNTUAZIOA
PUNTUACIÓN DE MÉRITOS

JUAN CARLOS ARANBURU LIZEAGA 28,6099

IMANOL IKUTZA ARRUTI 16,6501

MIKEL ARANBURU MUGURUZA 16,379

IKER ARNAIZ LASCURAIN 20

Merezimenduen behin- behineko 

balorazioaren aurka interesdunek 

erreklamazioa aurkez dezakete Ordiziako 

Udalaren aurrean, hamar egun balioduneko 

epean, ebazpen hau argitaratu eta hurrengo 

Contra dicha valoración las personas 

interesadas podrán formular reclamación 

ante el Ayuntamiento de Ordizia en el plazo 

de 10 días hábiles contados a partir del día 

siguiente al de la publicación de la presente 
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egunetik hasita. resolución.

Erreklamaziorik ez badago, balorazioen 

ebazpenak behin-betikotasuna hartuko du.

Si no hubiera reclamaciones, la resolución 

de las valoraciones adquirirá carácter 

definitivo.

Prozesuan aurrera jarraitzen duten 

izangaiek deialdi honen xede den 

lanpostuari lotutako lanposturako eskatzen 

den hizkuntza- eskakizuna gaindituta dute. 

Epaimahaiak berretsi du ez dela 

beharrezkoa euskara proba egitea.

Las personas aspirantes a la plaza, que 

continúan adelante en el proceso, tienen 

acreditado el perfil exigido al puesto 

vinculado a la plaza objeto de la presente 

convocatoria. El tribunal confirma que no es 

necesario realizar la prueba de euskera.


